Sin., na extensão de 64,50 metros ( sessenta e 

quatro metros e cinqBenta centimetros ) com a estrada que demanda para a Linha Re-

dro Salgado; Leste, na extensão de 156,00 metros ( cento e cinqBenta e seis metros) 

com a Indústria Metalmáveis Ltda.; Oeste, na extensão de 176,00 metros ( cento 	e 

setenta e seis metros ) com propriedade da Prefeitura Municipal. 

Estando, o imóvel, transcrito no Registro de Imóveis des- 

ta cidade sob lig 1/634. 

Art. 20 - Fica levantada a cláusula restritiva do artigo 20, § úni-

co, da Lei Municipal nO 674, de 26 de maio de 1976.